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1) Endereco das Unidades Escolares

RELACAO DE CEIS — CENTROS DE EDUCACAO INFANTIL

OR ESTABELECIMENTO ENDERECO BAIRRO CEP TELEFONE ENDERECO RESPONSAVEL
A
ELETRONICO
Codigo (18)

01 CEI Ana Souto Trevisan R. Eduardo Ibanhez, 366 Jd. Costa Rica 16202-023 | 3644 9300/ 3641 0911 ceiana@birigui.sp.gov.br Mariza Bianchini Pontes Minari
02 CEl Bella Clark Soares R. Fioravante Zin, 100 Jd. Popi 16201-032 | 3644 8277 /3641 0727 ceibella@birigui.sp.gov.br Juceli Patricio Singulani

Izabel Cristina Rigo Pompeu
03 Marcia Sanches Mestriner

CEl Dionisia Miragaia Carmine R. Canada, 301 Jd. Clayton 16203-089 | 3642 9855/ 3641 0850 ceidionisia@birigui.sp.gov.br

Vivian Oliveira Nunes
04 CEIl Enriqueta Terence R. Prof? Stella Affini Gajardoni, 1312 VI. Isabel Marin 16204-011 | 3644 4200/ 3641 0835 ceienriqueta@birigui.sp.gov.br
05 | CEIl Fatima Hamud Nakad R. Gino Trevisan, 229 Jd. Toselar 16204-166 | 3642 7399 /3641 0745 ceifatima@birigui.sp.gov.br Sara Gualberto Galdeano
06 CEIl Maria Bruder Camargo Av. Benjamin Lot, 180 Jodo Crevelaro 16202-290 | 3644 4566 / 3641 0855 ceimaria@birigui.sp.gov.br Walquiria Viviane Carvalho Dias
07 CEIl Prof? Maria Cecilia De Lima J. Maroni R. Waldomiro Rotondaro, 2350 Res. Santa Luzia 16201-340 | 3643 0433 emteresinha@birigui.sp.gov.br Sandra Céssia Ferrari de Paula
08 CEI Pulcina Moutinho Gongalves R. Silvio Marcelino da Silva, 450 Alto Colinas 16207-028 | 3642 9529 ceipulcina@birigui.sp.gov.br Sueli Aparecida Basseto

Residencial

09 CEIl Rotary R. Gerénimo de Souza Santos, 20 VI. Troncoso 16203-002 3634 1232/ 3641 0232 ceirotary@birigui.sp.gov.br Alaide Rodrigues Chiderolli
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RELACAO DE EMEIS — ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCACAO INFANTIL

OR ESTABELECIMENTO ENDERECO BAIRRO CEP TELEFONE ENDERECO RESPONSAVEL
ELETRONICO
Caodigo (18)
Cohab IlI 16202-070 | 36415912 /3641 0884 emeioduvaldo@birigui.sp.gov.br Dayze F. Verdinasse de Freitas

01

R. Bahia, 1573

EMEI Prof° Oduvaldo Dossi
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de Birigui
RELACAO DE EMS — ESCOLAS MUNICIPAIS
C —
OR ESTABELECIMENTO ENDERECO BAIRRO CEP TELEFONE ENDERECO RESPONSAVEL
ELETRONICO
Cédigo (18)
01 EM Prof? Adelina Bernadette dos Santos Pacitti | R. Silvio Marcelino da Silva, 502 Alto Colinas Resid. 16207-028 | 3644 8258 /3642 9961 / 3641 0813 emadelina@birigui.sp.gov.br Wanda Capellari Corréa Blaite
02 EM Prof? Darcy Garcia Gavira R. José Vieira, 334 Tereza M. Barbieri 16203-227 | 36417820/ 3641 0717 emdarcy@birigui.sp.gov.br Marceli de Fatima B. Favero
03 EM Prof° Dario Angelo Tantin Av. Jodo Cernach, 2853 VI Brasil 16202-018 | 3641 5902 /3641 0851 emdario@birigui.sp.gov.br José Carlos Montoro
04 EM Prof® Dirce Spinola Najas R. Santos Puertas Garcia, 390 Toselar 16204-243 | 3642 1905/ 3642 2437 / 3641 0407 emdirce@birigui.sp.gov.br Elaine Ferreira dos Santos
05 EM Dr. Gama R. Santos Dumont, 1273 Vila Guaruja 16200-095 | 3642 2576/ 3642 7085/ 3641 0836 emgama@birigui.sp.gov.br Josiane Maffei Scudeller
06 EM Prof? Geni Leite da Silva R. Maria Dolores Nunes, 365 Silvares 16201-020 | 3642 2049 /3642 7129 emgeni@birigui.sp.gov.br Aurea Esteves Serra
07 EM Prof? Izabel Branco R. Antonio Fabricio, 200 Ivone Alves Palma 16203-193 | 3642 5945/ 3642 7068 emizabel@birigui.sp.gov.br Mauricia Manfrinatti Viana Leite
08 EM Prof® José Sebastido Vasques Calgada R. Leonora Fiorotto, 815 Recanto Verde 16201-195 | 3642 2678 / 3642 4504 / 3641 0751 emsebastiao@birigui.sp.gov.br | Claudia Luciane da S. C. Domine
09 EM Prof? Leonor Chaim Cury R. Ermando Zim, 1555 Jd. Santana 16202-407 | 3644 6959 /3641 0971 emleonor@birigui.sp.gov.br Bruna Graziela de Oliveira Mauricio
10 EM Prof°® Luciano Augusto Canellas R. Salvador Sanches, 150 Jd. Vista Alegre 16204-278 | 3641 3087 / 3644 5734 emluciano@birigui.sp.gov.br Sandra Maria de Carvalho Valera
11 EM Prof? Lucinda Araujo Pereira Giampietro R. Palmares, 346 Santo Antonio 16201-062 | 3642 2800/ 3642 7089 emlucinda@birigui.sp.gov.br Neuza de Souza Trigilio
12 EM Prof® Nayr Borges Penteado R. Braz Sanches Arriaga, 1638 Séo Braz 16202-073 | 3642 1954 /3642 7101 emnayr@birigui.sp.gov.br Nilda Terezinha Agustinho
13 EM Roberto Clark Pga. James Mellor, 196 Centro 16200-057 | 36422361 /3642 7109/ 3641 0474 emroberto@birigui.sp.gov.br Beatriz Cristine Stabile Faria
14 EM Prof? Ruth Pintao Lot R. Moacyr Galvao, 150 Joao Crevelaro 16202-333 | 3642 7052/ 3642 2305 emruth@birigui.sp.gov.br Giseli Gebra Pasquini
15 EM Prof? Terezinha Bombonatti R. Osvaldo Bocca, 2400 Res. Santa Luzia 16202-203 | 3644 9699/ 3644 2148 emteresinha@birigui.sp.gov.br Sandra Cassia Ferrari de Paula
16 EM “Prof° Yvonne Miragaia Peruzzo” R. Pedro Cavalo, 709 Portal da Pérola Il 16201-407 | 3643-1160 emyvonne@birigui.sp.gov.br Silvana Verza de Amarante
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ADMINISTRATIVO — SECRETARIA DE EDUCACAO / ALMOXARIFADO SME
OR ESTABELECIMENTO ENDERECO BAIRRO CEP TELEFONE ENDERECO SECRETARIA
ELETRONICO
Cédigo (18)
01 Secretaria Municipal de Educacéo R. Siqueira Campos, 362 Centro 16200-055 | 3643 6180 educacao@birigui.sp.gov.br Soénia Regina Guaraldo
OR ESTABELECIMENTO ENDERECO BAIRRO CEP TELEFONE ENDERECO ALMOXARIFE
ELETRONICO
Cédigo (18)
01 Almoxarifado da Secretaria de Educagao R. Consolagéo, 1051 Jd. Pinheiros 16203-055 | 3642 1284 asme@birigui.sp.gov.br Lucas D’Alexandre




